
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1683 
 ​                                                                                                                                            
Про безоплатне прийняття майна із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Берегівського району Закарпатської 
області у комунальну власність Виноградівської 
міської територіальної громади 
 

                                      

Відповідно до Цивільного та Господарського Кодексів України, статті 89 Бюджетного 
кодексу України, Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», «Про  бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року № 879, 
враховуючи рішення 15-ої сесії Берегівської районної ради Закарпатської області від 
29.06.2023 р. № 241, міська рада               в и р і ш и л а: 

 
1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Виноградівської міської територіальної 

громади в особі Виноградівської міської ради із спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Берегівського району об’єкт нерухомого майна, а саме: механічний цех   
загальною площею 719,8 кв. м., що розташований за адресою: Закарпатська обл., 
Берегівський р-н, м. Виноградів, вул. Північна, буд. 25. 

2. Доручити міському голові утворити комісію з приймання-передачі у комунальну 
власність об’єкта нерухомого майна, зазначеного у п.1 цього рішення. 

3. Закріпити на праві оперативного управління з правами балансоутримувача за 
комунальною установою «Центр з обслуговування закладів освіти» Виноградівської міської 
ради, код ЄДРПОУ 43229131, юридична адреса: Україна, 90300, Закарпатська область, м. 
Виноградів, вул. Копанська, 10, об’єкт нерухомого майна: механічний цех   загальною 
площею 719,8 кв. м., що розташований за адресою: Закарпатська обл., Берегівський р-н,   м. 
Виноградів, вул. Північна, буд. 25. 

4. Балансоутримувачу КУ «ЦОЗО»  здійснити необхідні заходи по прийманню-передачі  
об’єкта нерухомого майна, зазначеного у п. 3  цього рішення,  згідно з чинним 
законодавством. 

5. Відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради: 
5.1. Вжити необхідні заходи щодо перереєстрації права комунальної власності за 

Виноградівською міською територіальною громадою об’єкта нерухомого майна, зазначеного 
у п.1 цього рішення; 

5.2. Укласти договір про закріплення на праві оперативного управління майна, що 
перебуває в комунальній власності міської територіальної громади з комунальною установою 
«Центр обслуговування закладів освіти» Виноградівської міської ради на об’єкт, зазначений у 
п. 3 цього рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 



Міський голова                                                                                                Степан БОЧКАЙ 


